
III-3b (5.1) Počet uchazečů, podaných přihlášek, počet přijatých, počet zapsaných - děleno dle typu studia a skupin kmenových oborů  (údaje platné k 31.12.2016)

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
UK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 3 129 3 744 2 085 1 214 0 0 0 0 1 337 1 667 991 720 489 495 428 395
UK Technické vědy a nauky 21 až 39 491 500 240 143 0 0 0 0 0 0 0 0 18 18 14 12
UK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
UK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 3 730 4 977 986 736 8 590 17 619 3 887 2 484 684 822 336 289 331 336 308 296
UK Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 6 865 10 738 3 578 2 503 14 14 9 9 3 291 4 846 2 134 1 484 481 510 334 316
UK Ekonomie 62,65 556 560 320 241 0 0 0 0 289 297 212 159 74 77 55 49
UK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 3 056 3 056 679 608 0 0 0 0 129 130 112 111
UK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 5 464 6 825 2 074 1 637 373 384 146 135 2 253 2 774 1 012 818 97 97 62 59
UK Obory z oblasti psychologie 77 1 442 1 673 106 102 0 0 0 0 272 321 89 82 47 48 39 38
UK Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 574 651 145 104 0 0 0 0 142 159 53 49 45 45 27 27
UK Celkem 11 až 82 22 251 29 668 9 534 6 680 12 033 21 073 4 721 3 236 8 268 10 886 4 827 3 601 1 711 1 726 1 379 1 303

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
KTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 106 108 58 53 14 14 9 9 100 105 62 61 16 16 13 13
KTF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
KTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 71 73 37 22 0 0 0 0 43 51 20 20 6 6 3 3
KTF Celkem 11 až 82 177 181 95 75 14 14 9 9 143 156 82 81 22 22 16 16

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
ETF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 27 27 33 33 0 0 0 0 57 57 36 36 16 16 11 10
ETF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 127 127 83 71 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
ETF Celkem 11 až 82 154 154 116 104 0 0 0 0 57 57 36 36 16 16 11 10

Kód skupiny 
Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

�8



Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů
Počet 

uchazečů
Počet 

přihlášek
Počet 

přijatých
Počet 

zapsaných
Počet 

uchazečů
Počet 

přihlášek
Počet 

přijatých
Počet 

zapsaných
Počet 

uchazečů
Počet 

přihlášek
Počet 

přijatých
Počet 

zapsaných
Počet 

uchazečů
Počet 

přihlášek
Počet 

přijatých

Počet 
zapsanýc

h
HTF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 140 149 128 97 0 0 0 0 52 55 36 34 9 9 9 9
HTF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 219 229 192 149 0 0 0 0 145 150 64 56 0 0 0 0
HTF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
HTF Celkem 11 až 82 359 378 320 246 0 0 0 0 197 205 100 90 9 9 9 9

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
PF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 3 056 3 056 679 608 0 0 0 0 129 130 112 111
PF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PF Celkem 11 až 82 0 0 0 0 3 056 3 056 679 608 0 0 0 0 129 130 112 111

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
1.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 36 36 31 31
1.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
1.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 815 1 878 269 216 4 788 5 443 1 178 730 322 322 184 152 113 113 108 106
1.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 26 26 24 23
1.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
1.LF Celkem 11 až 82 1 815 1 878 269 216 4 788 5 443 1 178 730 322 322 184 152 176 176 163 160

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h

�9



2.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 19 19 19 18
2.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 452 456 111 74 2 519 2 528 345 267 203 203 37 28 53 53 51 49
2.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
2.LF Celkem 11 až 82 452 456 111 74 2 519 2 528 345 267 203 203 37 28 72 72 70 67

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
3.LF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 1 0 0
3.LF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 1 384 1 468 263 196 2 599 2 600 378 299 0 0 0 0 74 74 71 66
3.LF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
3.LF Celkem 11 až 82 1 384 1 468 263 196 2 599 2 600 378 299 0 0 0 0 75 75 71 66

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
LFP Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 3 3 3
LFP Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 2 431 2 927 803 411 0 0 0 0 29 31 22 21
LFP Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFP Celkem 11 až 82 0 0 0 0 2 431 2 927 803 411 0 0 0 0 32 34 25 24

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
LFHK Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�10



LFHK Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 138 138 38 24 2 753 3 091 695 371 0 0 0 0 32 34 27 27
LFHK Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
LFHK Celkem 11 až 82 138 138 38 24 2 753 3 091 695 371 0 0 0 0 32 34 27 27

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
FaF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 12 10 9
FaF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 299 299 185 120 1 030 1 030 488 406 72 72 43 43 30 31 29 27
FaF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FaF Celkem 11 až 82 299 299 185 120 1 030 1 030 488 406 72 72 43 43 42 43 39 36

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
FF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 3 085 4 885 1 366 819 0 0 0 0 1 164 1 618 690 417 208 212 149 138
FF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 504 526 76 54 0 0 0 0 347 395 122 88 5 5 4 4
FF Obory z oblasti psychologie 77 1 035 1 035 61 58 0 0 0 0 184 184 63 57 17 17 11 11
FF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 531 578 108 82 0 0 0 0 107 108 33 29 39 39 24 24
FF Celkem 11 až 82 5 155 7 024 1 611 1 013 0 0 0 0 1 802 2 305 908 591 269 273 188 177

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
PřF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 835 2 295 1 322 671 0 0 0 0 859 1 151 719 480 289 290 259 232
PřF Technické vědy a nauky 21 až 39 491 500 240 143 0 0 0 0 0 0 0 0 13 13 11 9
PřF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 20 20 14 13 0 0 0 0
PřF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6 6 6 6
PřF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�11



PřF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PřF Celkem 11 až 82 2 326 2 795 1 562 814 0 0 0 0 879 1 171 733 493 308 309 276 247

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
MFF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 1 325 1 449 763 543 0 0 0 0 423 451 246 214 128 129 102 98
MFF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
MFF Celkem 11 až 82 1 325 1 449 763 543 0 0 0 0 423 451 246 214 128 129 102 98

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
PedF Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 21 21 17 17
PedF Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 3 609 4 430 1 287 997 373 384 146 135 1 526 1 825 589 480 57 57 37 37
PedF Obory z oblasti psychologie 77 638 638 45 44 0 0 0 0 137 137 26 25 5 5 4 4
PedF Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
PedF Celkem 11 až 82 4 247 5 068 1 332 1 041 373 384 146 135 1 663 1 962 615 505 83 83 58 58

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
FSV Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 2 898 3 868 1 225 744 0 0 0 0 1 637 2 222 1 020 646 127 131 55 52
FSV Ekonomie 62,65 556 560 320 241 0 0 0 0 289 297 212 159 74 77 55 49
FSV Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

�12



FSV Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FSV Celkem 11 až 82 3 454 4 428 1 545 985 0 0 0 0 1 926 2 519 1 232 805 201 208 110 101

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
FTVS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4 4 3 3
FTVS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 731 738 120 106 0 0 0 0 205 205 58 53 0 0 0 0
FTVS Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 1 283 1 513 436 366 0 0 0 0 370 404 237 194 35 35 21 18
FTVS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FTVS Celkem 11 až 82 2 014 2 251 556 472 0 0 0 0 575 609 295 247 39 39 24 21

Fakulta Skupina oborů
Kód skupiny 
kmenových 

oborů

Bc. Mgr. Mgr. nav. Ph.D.

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsaných

Počet 
uchazečů

Počet 
přihlášek

Počet 
přijatých

Počet 
zapsanýc

h
FHS Přírodní vědy a nauky 11 až 18 0 0 0 0 0 0 0 0 65 65 26 26 5 5 4 4
FHS Technické vědy a nauky 21 až 39 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zemědělské, lesnické a veterinární vědy a nauky 41,43 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Zdravotní, lékařské a farmaceutické vědy a nauky 51 až 53 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Společenské vědy, nauky a služby 61,67,71-73 1 694 1 701 768 757 0 0 0 0 689 789 290 290 93 99 74 71
FHS Ekonomie 62,65 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Právo, právní a veřejnosprávní činnost 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Pedagogika, učitelství a sociální péče 74,75 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Obory z oblasti psychologie 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Vědy a nauky o kultuře a umění 81,82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
FHS Celkem 11 až 82 1 694 1 701 768 757 0 0 0 0 754 854 316 316 98 104 78 75

Řádek "Celkem" odpovídá celkovému součtu údajů uvedených v řádcích nad tímto řádkem v tabulce.
Počet uchazečů odpovídá počtu různých rodných čísel z podaných přihlášek.
Pro získání počtu zapsaných byla použita matriční data ze SIMS z 24.01.2017 (údaje platné k 31.12.2016).
Počty zapsaných odpovídají počtu různých studií, která mají datum zápisu mezi 1.6.2016 a 31.10.2016, v členění podle fakult a typu studijního programu (nejsou zahrnuti přijíždějící stážisté a nejsou zahrnuty přestupy pouze uvnitř UK).

�13


